
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA AFFIDAMENTO LAVORI  DI SISTEMAZIONE DELL’AREA CORTILIVA 
DELL’EDIFICIO COMUNALE DENOMINATO “LE RIMESSE”.  
CODICE CIG: 80657546C2

Si rende noto che per l’affidamento dei lavori in oggetto è stato espletato un’affidamento diretto  
preceduto da richiesta di preventivo fra tre imprese qualificate  di cui all’art. 36, comma 2, lett. b  
del D.lgs. n. 50/2016; 

Importo complessivo a base di  affidamento  € 88.926,70 di cui € 88.037,43 per lavori soggetti a 
ribasso ed 889,27 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso; 
Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 559 del 

09.12.2019; 

Elenco ditte invitate: 

N° Progressivo Operatore Economico  

1 

     
            IMPRESA FIOCCHI di Silvestrini Dario 

Via Provinciale, 32 
41025 Montecreto (MO) 
P.I.: 03814780361 
Pec: silvestrinidario@cert.cna.it  

2 

EDILMAMMEI di Mammei Ruggero e C. Snc 
Via Casa Gualandi, 4 - Fraz. Casine 
41029 Sestola (MO) 
P.I:: 00809620362 
Pec: edilmammei@cert.cna.it

3 

B.M. S.r.l. 
Via Per Vesale, 46  
41029 Sestola (MO) 
P.I.: 02782260364 
Pec: sergiobm@pec.confartigianato.it

- Elenco offerte ammesse: 

N. 
PROGR. 

OFFERTA
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO 
% 

OFFERTO  
IN CIFRE 

RIBASSO  PERCENTUALE  
OFFERTO  IN LETTERE 

1 

B.M. S.r.l. 
Via Per Vesale, 46  
41029 Sestola (MO) 
P.I.: 02782260364 

Pec: sergiobm@pec.confartigianato.it

1,25 Unovirgolaventicinque per cento 



- criterio di aggiudicazione   prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 
degli artt. 95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 determinato mediante ribasso percentuale 
sull’elenco prezzi posto a base di gara; 

E' rimasta  aggiudicataria l’impresa B.M. SRL  con sede in Sestola (MO) Via per Vesale n. 46 

P.IVA 02782260364 che ha offerto il ribasso del 1,25 % e quindi per il prezzo di € 86.936,96  per 
lavori, oltre € 889,27 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, così per complessivi € 
87.826,23  oltre a oneri fiscali.

Pavullo,  29.04.2020 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  ISTITUZIONALI  
Dott. Giampaolo Giovanelli 

Originale Firmato Digitalmente 


